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ODPOWIEDZI NA PYTANIA


Dotyczy: „Dostawa drobnego sprzętu, wyposażenia gospodarczego i automatu szorująco zbierającego w 2016 / 2017 roku.”

W związku z nadesłaniem pytań przez firmę GRAL-MED. dotyczących Pakietu 3 w/w postępowania poniżej udzielamy następujących odpowiedzi:


Pytanie 1 Pakiet 3 poz. 1, 2, 3,
Czy  Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 3, pozycja  1, 2, 3, stelaż wykonany w całości ze stali kwasoodpornej?
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 2 Pakiet 3 poz. 1, 2,
Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 1, 2, stelaża wyposażonego w kółka o średnicy  50mm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 3  Pakiet 3 poz. 1, 2, 3,
Czy  Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 1, 2, 3, stelaża wyposażonego w pierścień  z klipsami z tworzywa do mocowania worków?

Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza.


 


Z poważaniem

St. Specjalista Ds. Zaopatrzenia Jacek Golonko  tel. 261 660 542 
